
1 みかんゼリー
糖類（ぶどう糖、水あめ、果糖、砂糖）、濃縮みかん果汁、難消化
性デキストリン、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄
Na、香料

2 ケイジャンシーズニング
食塩、チリパウダー、ガーリック、ブラックペッパー、バジル、オ
ニオン、唐辛子、パプリカ、クミン、オレガノ、セロリシード、タ
イム、調味料（アミノ酸）、リン酸Ca

9 西京みそ
米、大豆、食塩、水飴（トウモロコシ他）、酒精（さとうきび
他）、ビタミンB2

32 みかん缶詰
みかん、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、酸味料、ヘスペリジナーゼ

53 鶏卵水煮 鶏卵、食塩、醸造酢 卵

【様式109】（中学校）

令和8年度　原材料表【5月】
〇このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。

〇しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。

〇原材料が２つ以上の食品に限り記載しています。

〇HPにも掲載しています。

No. 品　　　名 原材料
特定原材料
(9品目)


